
［トラック競技］

順序 種     別 種    目 参加選手数 組数 開始時間

1 中学生女子 １００ｍH 2 1 10:00

2 一般・高校女子 １００ｍH 6 1 10:10

3 中学生男子 １１０ｍH 1 1 10:25

4 一般・高校男子 １１０ｍH 3 1 10:35

5 小学生女子 １００ｍ 30 4 10:45

6 小学生男子 １００ｍ 19 3 11:00

7 中学生女子 １００ｍ 1 1 11:10

8 中学生男子 １００ｍ 3 1 11:15

9 一般・高校女子 １００ｍ 11 2 11:20

10 一般・高校男子 １００ｍ 62 8 11:30

11 一般・高校女子 ４００ｍ 11 2 12:00

12 一般・高校男子 ４００ｍ 19 3 12:10

13 中学生女子 ２００ｍ 5 1 12:35

14 中学生男子 ２００ｍ 1 1 12:40

15 一般・高校女子 ２００ｍ 5 1 12:45

16 一般・高校男子 ２００ｍ 17 3 12:50

17 小学生男子 １０００ｍ 2 1 13:05

18 小学生女子 ８００ｍ 9 1 13:15

19 中学生男子 ８００ｍ 1 1 13:25

20 一般・高校女子 ８００ｍ 6 1 13:35

21 一般・高校男子 ８００ｍ 6 1 13:45

22 一般・高校女子 １００ｍH② 14:05

23 一般・高校男子 １１０ｍH② 14:15

24 一般・高校女子 １００ｍ② 14:30

25 一般・高校男子 １００ｍ② 14:40

26 中学生男子 １５００ｍ 1 1 15:10

27 一般・高校女子 １５００ｍ 3 1 15:20

28 一般・高校男子 １５００ｍ 7 1 15:30

29 小学生女子 ４×１００ｍR 1 1 15:40

30 小学生男子 ４×１００ｍR 1 1 15:45

31 一般・高校女子 ４×１００ｍR 2 1 15:50

32 一般・高校男子 ４×１００ｍR 6 1 15:55

［フィールド競技］

順序 種    別 種    目 開始時間

一般・高校女子 砲丸投

一般・高校男子 砲丸投

中学生女子 走高跳

中学生男子 走高跳

一般・高校女子 走高跳

一般・高校男子 走高跳

一般・高校女子 三段跳

一般・高校男子 三段跳

小学生女子 走幅跳

小学生男子 走幅跳

中学生女子 走幅跳

一般・高校女子 走幅跳

一般・高校男子 走幅跳

令和５年度　第３回やまびこ記録会タイムテーブル  １０月８日（日）：都留市やまびこ競技場

※競技開始１０分前には必ず招集を完了することのできるよう集合してください

＊一般、高校の「走幅跳」「三段跳」「砲丸投」はベスト８を実施する。

参加選手数

1
3

10:00
１＋１１

2

1

10:00
1

2

7

5

1

14:004

14

3
6

10:00
9

4
15

12:00
13


