令和5年度 第3回やまびこ記録会タイムテーブル 10月8日(日):都留市やまびこ競技場

※競技開始10分前には必ず招集を完了することのできるよう集合してください

[トラック競技]

順序	種別	種 目	参加選手数	組数	開始時間
1	中学生女子	100mH	2	1	10:00
2	一般・高校女子	100mH	6	1	10:10
3	中学生男子	110mH	1	1	10:25
4	一般・高校男子	110mH	3	1	10:35
5	小学生女子	100m	30	4	10:45
6	小学生男子	100m	19	3	11:00
7	中学生女子	100m	1	1	11:10
8	中学生男子	100m	3	1	11:15
9	一般・高校女子	100m	11	2	11:20
10	一般•高校男子	100m	62	8	11:30
11	一般•高校女子	400m	11	2	12:00
12	一般•高校男子	400m	19	3	12:10
13	中学生女子	200m	5	1	12:35
14	中学生男子	200m	1	1	12:40
15	一般・高校女子	200m	5	1	12:45
16	一般•高校男子	200m	17	3	12:50
17	小学生男子	1000m	2	1	13:05
18	小学生女子	800m	9	1	13:15
19	中学生男子	800m	1	1	13:25
20	一般・高校女子	800m	6	1	13:35
21	一般•高校男子	800m	6	1	13:45
22	一般・高校女子	100mH②			14:05
23	一般・高校男子	110mH2			14:15
24	一般・高校女子	100m②			14:30
25	一般・高校男子	100m②			14:40
26	中学生男子	1500m	1	1	15:10
27	一般・高校女子	1500m	3	1	15:20
28	一般・高校男子	1500m	7	1	15:30
29	小学生女子	4×100mR	1	1	15:40
30	小学生男子	4×100mR	1	1	15:45
31	一般・高校女子	4×100mR	2	1	15:50
32	一般・高校男子	4×100mR	6	1	15:55

[フィールド競技]

*一般、高校の「走幅跳」「三段跳」「砲丸投」はベスト8を実施する。

順序	種別	種目	参加選手数	開始時間	
1	一般·高校女子		3	10:00	
	一般•高校男子	砲丸投	1+11		
2	中学生女子	走高跳	1	10:00	
	中学生男子	走高跳	1		
	一般・高校女子	走高跳	2		
	一般·高校男子	走高跳	7		
3	一般・高校女子	三段跳	6	10:00	
	一般・高校男子	三段跳	9		
4	小学生女子	走幅跳	15	12:00	
	小学生男子	走幅跳	13		
5	中学生女子	走幅跳	1		
	一般・高校女子	走幅跳	4	14:00	
	一般·高校男子	走幅跳	14		